
COPIA 

DELIBERAZIONE N.  45 

del 12/04/2018 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

OGGETTO: 
RETTIFICA ERRORE MATERIALE RELAZIONE ALLEGATA ALLA D.GC N.36 DEL 
28/03/2018. 

L'anno duemiladiciotto, addì dodici del mese di Aprile alle ore 14:30 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 

componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 

SCIANNACA MARIO 	 Vice Sindaco 	Presente 

TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 

DE MICHELE AGNESE 	 Assessore 	 Presente 

BERSELLI ALESSANDRO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: RETTIFICA RELAZIONE ALLEGATA ALLA DGC N. 36 DEL 28.03.2018. 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 28.03.2018 avente ad oggetto: "Approvazione rendiconto 
2017 e relativi atti contabili"; 

DATO ATTO che nella relazione illustrativa della giunta comunale approvata con il suddetto atto ed 
allegata allo stesso, per mero errore materiale nel prospetto inerente la spesa del personale alla colonna 
2017 è stato indicato erroneamente nel rigo Spese (COCOCO) l' importo di €. 235.949,81 afferente gli oneri 

• ............. 
Spese per il personale 2011cons. 2017cons. 

Spese 	retribuzioni 	contributi 
spese 

e altre 1.547.018,00 1.061.738,60 

Spese (COCOCO) 76.224,00 235.959,81 

Irap 108.593,00 81.084,80 

Altre spese da specificare: 
buoni pasto 13.000,00 14.000,00 

Totale spese di personale (A) 1.744.835,00 1.392.783,21 

nte: 

spese per il personale  2011 cons. 2017 cons. 

Spese 	retribuzioni 	contributi 	e 
altre  

1.547.018,00 1.061.738,00 

Oneri riflessi  0 235.959,81 

Spese (cococo)  76.224,00 0 

Irap  108.593,00 81.084,80 

Altre spese da specificare:  
Buoni pasto  13.000,00 14.000,00 

Totale spese di personale 1.744.835,0 1.392.738,21 

DELIBERA 
1) Di rettificare , come in narrativa il prospetto facente parte della relazione illustrativa sul rendiconto di 

gestione 2017 allegata alla deliberazione di G.C. n. 36 del 28.03.2018 come segue: 

spese per il personale  2011 cons. 2017 cons. 

Spese 	retribuzioni 	contributi 	e 
altre  

1.547.018,00 1.061.738,00 

Oneri riflessi  0 235.959,81 

Spese (cococo)  76.224,00 0 

Irap  108.593,00 81.084,80 

Altre spese da specificare:  
Buoni pasto  13.000,00 14.000,00 

Totale spese di personale 1.744.835,0 1.392.738,21 

2) di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione è stato espresso il parere 
tecnico di cui all'art. 49 D.Lgs.vo n. 267/2000 che si allega al presente atto di cui fa parte 
integrante e sostanziale; 

3) Con successiva votazione favorevole, stante I' urgenza, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell' art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267. 



Li, 12/04/2018 Il Capo Settore 

CASEP, ANGE A 

01/44" A DELIBERAZIONE N' 	ilí5  	DEL 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: .Ragioneria 
Proposta N° 2018/29 

Oggetto:RETTIFICA ERRORE MATERIALE RELAZIONE ALLEGATA ALLA D.GC N.36 
DEL 28/03/2018. 



DELIBERAZIONE N' 	« J 	DEL 

CASE ANGEk. 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: .Ragioneria 
Proposta N° 2018/29 

Oggetto:RETTIFICA ERRORE MATERIALE RELAZIONE ALLEGATA ALLA D.GC N.36 
DEL 28/03/2018. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 12/04/2018 	 Il Capo Settore 



2 E ,APR, 2015, 
Il Messo Comunale 

F.to SITTA ROSA MARIA 
O 	

Il Capo Settore Segreteria 

-1> 	F.to FERRANT- MA - CO 

Addì 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e art. 32 legge 69/2009) 

Copia conforr allori inale 	 Il Capo Settor ,  p -g eteria 

Addì 	2. 	l'.1PR.  4(31a,  MARCO FERi, TE 4'p 	O\ 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 

è stata comunicata con elenco n. 5 5  L(5 del 	 contestualmente 	alla 

pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D,Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 ll Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 

2 6  APR. 2018, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

